

Årsredovisning för  
**Felix Sundberg AB**

559175-0145

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roza Hussein  
Styrelseledamot

2025-09-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Felix Sundberg AB, 559175-0145, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gnesta registrerades år 2018.

Företaget ska bedriva sin verksamhet inom marknadskonsultation mot företag och därmed förenlig verksamhet. Samt handel med värdepapper, fastigheter och aktier.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dealify AB org nr. 556807-9304 med säte i Gnesta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedrivs under personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 179 900	241 300		0
Resultat efter finansiella poster	1 151 157	241 548		-3
Soliditet %		29,7	-9775	-9775

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat på grund av avtalet man fick in slutet på fg år det är dock avslutat våren 2025.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-50 782	44 380
Balanseras i ny räkning		44 380	-44 380
Årets resultat			-43 597
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-6 402</b>	<b>-43 597</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 402
Årets resultat	-43 597
<b>Summa</b>	<b>-49 999</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-49 999
<b>Summa</b>	<b>-49 999</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-09-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 179 900	241 300
Övriga rörelseintäkter		0	790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 179 900</b>	<b>242 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 339	-542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 339</b>	<b>-542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 153 561</b>	<b>241 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 404	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 404</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 151 157</b>	<b>241 548</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 194 754	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 194 754</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 597</b>	<b>51 548</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 168
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 597</b>	<b>44 380</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		57 833	0
Övriga fordringar		0	8
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	96 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 833</b>	<b>96 908</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 335	49 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 335</b>	<b>49 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 168</b>	<b>146 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 168</b>	<b>146 866</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-6 402	-50 782
Årets resultat		-43 597	44 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-49 999</b>	<b>-6 402</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1</b>	<b>43 598</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		857	0
Skulder till koncernföretag		0	60 000
Skatteskulder		16 285	7 168
Övriga skulder		42 026	36 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 167</b>	<b>103 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>65 168</b>	<b>146 866</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-09-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer säljas och byta styrelse under nästa år.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-08  
Gnesta

*Felix Sundberg*  
Felix Sundberg  
Verkställande direktör

2025-09-08  
Datum